Execução de serviços de fornecimento e instalação de aparelhos de ar condicionado do tipo cassete hidrônico, com no mínimo
520 (unidades).

9.34.1.3. Execução, recuperação ou reforma de sistema de elétrico em edifício público, comercial ou industrial com área mínima de
13.333,15 m² (treze mil, trezentos e trinta e três metros e quinze centímetros quadrados), contendo:

Potência instalada igual ou superior a 1.150 KVA;
Instalação de Barramento Blindado (Busway) de, no mínimo, 630 A e com mínimo de 50 metros;
Instalação de geradores de energia elétrica, com potência total mínima de 1000 kVA (um mil quilovolt-ampere), com potência

[...]

Instalação de sistema de Automação e surpevisão Predial (BMS) com uso de Controle Lógico prograável (CLP) com no minimo
1.000 pontos programáveis.  

9.34.1.4. Fornecimento e instalação de sistema de Prevenção e Combate a Incêndio em edifício público/comercial com área mínima de 
13.333,15 m² (treze mil, trezentos e trinta e três metros e quinze centímetros quadrados).

9.34.1.4. O quantitativo acima se refere a aproximadamente 50% da quantidade contratada.

9.34.2.1. contrato(s) que comprove(m) a experiência mínima de 3 (três) anos do fornecedor na prestação dos serviços, em períodos sucessivos ou